
 
 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

ВАСИЛЬКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ  СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА  СЕСІЯ 

 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

 

Про внесення змін до рішення сесії 

селищної ради від 14.03.2018 

№529-12/VII«Про затвердження 

Стратегії розвитку Васильківської  

селищної об′єднаної територіальної 

громади на 2018-2027 року» 

 

 

           Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні",  

"Про стимулювання розвитку регіонів", постанови Кабінету Міністрів України 

від 03.11.2010 N 996 "Про забезпечення участі громадськості у формуванні та 

реалізації державної політики", враховуючи Стратегію розвитку 

Дніпропетровської області на період до 2020 р., затвердженої рішенням 

обласної ради від 26.09.2014 № 561-27/VI, заслухавши та обговоривши 

інформацію Васильківського селищного голови про внесення змін до Стратегії 

розвитку Васильківської селищної об′єднаної територіальної громади до 2027 

року, враховуючи Протокол засідання Комітету з управління реалізацією 

стратегії розвитку Васильківської об′єднаної територіальної громади на період 

2018-2027, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Стратегію сталого розвитку Васильківської ОТГ на період 2018-

2027 р.р. в новій редакції (Додається). 

 

2. Затвердити Перелік виконаних проектів за 2018 рік в процесі реалізації 

Стратегії розвитку Васильківської ОТГ на період 2018-2027 р.р. (Додаток 1). 

 



2 

 

3. Затвердити Перелік проектів, які підлягають виключенню зі Стратегії 

розвитку Васильківської ОТГ на період 2018-2027 роки (Додаток 2). 

 

4. Затвердити Перелік проектів, якими пропонується доповнити  Стратегію 

розвитку Васильківської ОТГ на період 2018-2027 роки (Додаток 3). 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Селищний голова                                                                     С.В.ПАВЛІЧЕНКО 

 

 

 

сел.Васильківка 

20.03.2019  

№ 908-27/VII 

 


